
1 / 2

CONVOCATÒRIA CONVOCATORIA

Per orde de la presidència, vos
convoquem a la sessió del consell
que tindrà lloc a la Biblioteca Pública
Joan de Timoneda sita en carrer
Xiprés s/n de Beniferri , el día 09 de
julio, a las 19:00 horas i amb el
carácter assenyalats, en la qual es
tractaran els assumptes continguts
en l'orde del dia que s'indica a
continuació.

En cumplimiento de lo ordenado por
la Presidencia, se le convoca a la
sesión del Consejo que se celebrará
en la Biblioteca Pública Joan de
Timoneda sita en calle Xiprés s/n de
Beniferri , el día 09 de julio, a las
19:00 horas y con el carácter
indicados, en la cual se tratarán los
asuntos contenidos en orden del día
que se expresa a continuación.

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL DE POBLES DE L’OEST
CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE POBLES DE L’OEST

SESSIÓ / SESIÓN ORDINÀRIA / ORDINARIA

DATA / FECHA 9 de juliol de 2020 / 9 de julio de 2020 HORA 19:00

ORDE DEL DIA / ORDEN DEL DÍA

NÚM. ASSUMPTE / ASUNTO

1 Aprobació de l'acta anterior de data 05/03/2020 Aprobación del acta anterior de fecha 05/03/2020

2 Modificació del pressupost d'activitats dels grups de
treball de la Junta de districte de Pobles de L'Oest per la
situació del COVID-19.

Modificación presupuesto de actividades de los grupos
de trabajo de la Junta de distrito de Pobles de L'Oest
motivado por la situación del COVID-19.

3 Modificació del nomenament del representant de la
Junta municipal de Pobles de L'Oest al Consell de
Turisme de l'Ajuntament de València.

Modificación del nombramiento representante de la Junta
municipal de Pobles de L'Oest en el Consejo de Turismo
del Ayuntamiento de València.

MOCIONS MOCIONES

4 Moció que presenta el grup municipal popular relativa a
la instal.lació de pista futbol sala a Beniferri (Núm.
expedient O-89POP-2020-000068-00)

Moción que presenta el grupo municipal popular relativa
a instalación de cancha de fútbol sala en Beniferri (Núm.
expediente O-89POP-2020-000068-00)

5 Moció que presenta el grup municipal popular relativa a
proposar l'alcade pedani com a President de la Junta
municipal (Núm. expedient O-89POP-2020-000068-00)

Moción que presenta el grupo municipal popular relativa
a proponer al alcalde pedáneo como Presidente de la
Junta municipal (Núm. expediente
O-89POP-2020-000068-00)

6 Moció que presenta el grup popular relativa a quiosc
cafetería a parc Camales (Núm. expedient
O-89POP-2020-000068-00)

Moción que presenta el grupo popular relativa a quiosco
cafetería en parque Camales (Núm. expediente
O-89POP-2020-000068-00)

7 Moció que presenta el grup municipal popular relativa a
la creació d'un grup de treball de seguritat ciudadana i
convivència.  (Núm. expedient
O-89POP-2020-000068-00)

Moción que presenta el grupo municipal popular relativa
a la creación de un grupo de trabajo de seguridad
ciudadana y convivencia. (Núm. expediente
O-89POP-2020-000068-00)

PREGUNTES PREGUNTAS

8 Pregunta que presenta el grup municipal popular relativa Pregunta que presenta el grupo municipal popular



Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
9 de juliol de 2020 a les 19:00 9 de julio de 2020 a las 19:00

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL DE POBLES DE L’OEST
CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE POBLES DE L’OEST

2 / 2

a actuacions en matèria de Covid-19 en el centre de
majors a Benimàmet. (Núm. expedient
O-89POP-2020-000068-00)

relativa a actuaciones en materia de Covid-19 en el
centro de mayores de Benimàmet. (Núm. expediente
O-89POP-2020-000068-00)

9 Pregunta que presenta el grup municipal popular relativa
a Pressupost Alcaldía Pedànea Benimàmet-Beniferri
(Núm. expedient O-89POP-2020-000068-00)

Pregunta que presenta el grupo municipal popular
relativa a Presupuesto Alcaldía Pedánea
Benimàmet-Beniferri (Núm. expediente
O-89POP-2020-000068-00)

10 Pregunta que presenta el grup municipal popular relativa
a mesures de seguritat en les biblioteques municipals.
(Núm. expedient O-89POP-2020-000068-00)

Pregunta que presenta el grupo municipal popular
relativa a medidas de seguridad en las bibliotecas
municipales. (Núm. expediente
O-89POP-2020-000068-00)

11 Pregunta que presenta el grup municipal popular relativa
a pressupost junta municipal. (Núm. expedient
O-89POP-2020-000068-00)

Pregunta que presenta el grupo municipal popular
relativa a presupuesto junta municipal. (Núm. expediente
O-89POP-2020-000068-00)

12 Pregunta que presenta el grup municipal popular relativa
a mesures de seguritat de la junta municipal de Pobles
de L'Oest. (Núm. expedient O-89POP-2020-000068-00)

Pregunta que presenta el grupo municipal popular
relativa a medidas de seguridad de la junta municipal de
Pobles de L'Oest. (Núm. expediente
O-89POP-2020-000068-00)

13 Pregunta que presenta el grup municipal ciutadans
relativa al contenidor de residus en la C/ Buen (Núm.
expedient O-89CIU-2020-000183-00)

Pregunta que presenta el grupo municipal ciudadanos
relativa al contenedor de residuos en la C/ Buen (Núm.
expediente O-89CIU-2020-000183-00)

14 Pregunta que presenta el grup municipal ciutadans
relativa al pressupost de les festes durant l'estat
d'alarma (Núm. expedient O-89CIU-2020-000183-00)

Pregunta que presenta el grupo municipal ciudadanos
relativa al presupuesto de las fiestas durante el estado
de alarma (Núm. expediente O-89CIU-2020-000183-00)

15 Pregunta que presenta el grup municipal ciutadans
relativa a la instal·lació d'una pista multideportiva al Parc
Lineal (Núm. expedient O-89CIU-2020-000183-00)

Pregunta que presenta el grupo municipal ciudadanos
relativa a la instalación de una pista multideportiva en el
Parque Lineal (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000183-00)

16 Pregunta que presenta el grup municipal ciutadans
relativa a la neteja de solars, camins i escocells (Núm.
expedient O-89CIU-2020-000183-00)

Pregunta que presenta el grupo municipal ciudadanos
relativa a la limpieza de solares, caminos y alcorques
(Núm. expediente O-89CIU-2020-000183-00)

17 Pregunta que presenta el grup municipal ciutadans
relativa a les actuacions de la Policia Local durant l'estat
d'alarma (Núm. expedient O-89CIU-2020-000183-00)

Pregunta que presenta el grupo municipal ciudadanos
relativa a las actuaciones de la Policía Local durante el
estado de alarma (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000183-00)

18 Pregunta que presenta el grup municipal ciutadans
relativa a les reunions de joves al Parc Camales (Núm.
expedient O-89CIU-2020-000183-00)

Pregunta que presenta el grupo municipal ciudadanos
relativa a las reuniones de jóvenes en el Parque
Camales (Núm. expediente O-89CIU-2020-000183-00)

19 SUGGERÈNCIES I PROPOSTES SUGERENCIAS Y PROPUESTAS

20 INTERVENCIONS VEÏNALS INTERVENCIONES VECINALES


